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ᖹᡂ㸰㸳ᖺ㸯㸯᭶ 

 

 

 

࿴ḷᒣୗὠ  ‴⟶⌮⪅ 

         ࿴  ḷ  ᒣ  ┴ 
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 㸯 ⮫ ᆅ༊ཬࡧศ༊ࡢᣦᐃ㸦 ‴⟶⌮⪅᱌㸧࣭࣭࣭࣭࣭࣭࡚࠸ࡘ࡟㸯 

                                                                   

                                                                   

 㸰 ࿴ḷᒣୗὠ ⮫ ᆅ༊ᣦᐃ㸦᱌㸧࣭ ࣭࣭࣭࣭࣭࣭࣭࣭࣭࣭࣭࣭࣭ 㸰 

                                                                   

                                                                   

 㸱 ཧ⪃㈨ᩱ㸦⮫ ᆅ༊ࡢᴫせ㸧࣭ ࣭࣭࣭࣭࣭࣭࣭࣭࣭࣭࣭࣭࣭࣭࣭ 㸱 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



㸯 ⮫ ᆅ༊ཬࡧศ༊ࡢᣦᐃ㸦 ‴⟶⌮⪅᱌㸧࡚࠸ࡘ࡟ 

 

 ࿴ḷᒣୗὠ ࠊࡣ࡚࠸࠾࡟ᖹᡂ㸰㸰ᖺ࡟⮫ ᆅ༊ཬࡧศ༊ࡢᣦᐃࠊࡀࡓࡗ⾜ࢆ 

ࡢୗグࡵࡓࡿᅗࢆ㐠Ⴀ⌮⟶࡞㐺ṇࡢ‴ ࠊ௒ᅇࠊࡵࡓࡔࢇ㐍ࡀᚋᇙ❧㐀ᡂࡢࡑ

 ࠋࡿ࠶࡛ࡢࡶ࠺⾜ࢆኚ᭦ࡢᣦᐃ༊ᇦࡾ࠾࡜

㸦༢఩㸸ha㸧 

ྡ  ⛠ ኚ ᭦ ๓ ኚ ᭦ ᚋ ቑ ῶ 

࿴ḷᒣୗὠ ⮫ ᆅ༊ ⣙ 1,264.5 ⣙ 1,264.6 ⣙ 0.1 

ၟ     ༊ 

ᕤ ᴗ   ༊ 

⁺     ༊ 

 ༊ ࢼ࣮࣐ࣜ

ಟᬒཌ⏕ ༊ 

↓  ศ  ༊ 

89.9 

1,029.2 

3.0 

17.6 

59.1 

65.7 

90.0 

1,029.2 

3.0 

17.6 

59.1 

65.7 

0.1 

0.0 

0.0 

0.0 

0.0 

0.0 

 

 ෆヂ 

 ࿴ḷᒣ㒔ᕷィ⏬⮫ ᆅ༊ 

ศ༊ྡ⛠ ኚ ᭦ ๓ ኚ ᭦ ᚋ ቑ ῶ 

ၟ     ༊ 85.1 85.2 0.1 

ᕤ ᴗ   ༊ 609.2 609.2 0.0 

⁺     ༊ 3.0 3.0 0.0 

 ༊ 17.6 17.6 0.0 ࢼ࣮࣐ࣜ

ಟᬒཌ⏕ ༊ 59.1 59.1 0.0 

↓  ศ  ༊ 65.7 65.7 0.0 

 

 ᾏ༡㒔ᕷィ⏬⮫ ᆅ༊ 

ศ༊ྡ⛠ ኚ ᭦ ๓ ኚ ᭦ ᚋ ቑ ῶ 

ၟ     ༊ 3.4 3.4 0.0 

ᕤ ᴗ   ༊ 244.3 244.3 0.0 

 

 ᭷⏣㒔ᕷィ⏬⮫ ᆅ༊ 

ศ༊ྡ⛠ ኚ ᭦ ๓ ኚ ᭦ ᚋ ቑ ῶ 

ၟ     ༊ 1.4 1.4 0.0 

ᕤ ᴗ   ༊ 175.7 175.7 0.0 

 



戻㈫坿癒戻㈫坿癒戻㈫坿癒戻㈫坿癒

戻㈫㌘坿癒戻㈫㌘坿癒戻㈫㌘坿癒戻㈫㌘坿癒

倀櫟坿癒倀櫟坿癒倀櫟坿癒倀櫟坿癒

ガ⒈坿癒ガ⒈坿癒ガ⒈坿癒ガ⒈坿癒

邉ミ殤坿癒邉ミ殤坿癒邉ミ殤坿癒邉ミ殤坿癒

藁辿樅滲

藁辿樅鑚㈫癒藁辿樅鑚㈫癒藁辿樅鑚㈫癒藁辿樅鑚㈫癒

莉暼38噬

ガ4坿癒ガ4坿癒ガ4坿癒ガ4坿癒

藁辿樅戻㈫癒藁辿樅戻㈫癒藁辿樅戻㈫癒藁辿樅戻㈫癒

僭㈫癒

溷黻㈫癒

毒邉翌ブ㈫癒

緖便癒

便癒併刀便癒併刀便癒併刀便癒併刀

ヸ㈫癒

F㈫坿癒F㈫坿癒F㈫坿癒F㈫坿癒

莉暼38噬

藁辿樅託㎆㈫F㈫坿癒莉暼騁



ࠝཧ ⪃ ㈨ ᩱࠞ 

⮫ ᆅ༊ࡢᴫせ 

 

㸯 ⮫ ᆅ༊ࡣ࡜ 

ࡢ≀㈌࡚ࡋ㞄᥋࡟Ỉᇦࡢࡑࠊ࡜Ỉᇦࡿࡍ⏝฼࡟⾜⯟࣭␃ಀࡢ⯧⯪ࠊࡣ‴   

⬟ᶵࡢࡑ࡚ࡗ࡞࡜య୍ࡀ࡜㝣ᇦࡿࢀࢃ⾜ࡀάື‴ ࡢ➼άື⏘⏕ࡸ࠸ᢅࡾྲྀ

 ࠋࡿࡁ༑ศⓎ᥹࡛ࡀ

ࡋ࡜ᆅ༊ ⮫ࡁᇶ࡙࡟ἲ‴ ࡣ㒔ᕷィ⏬ἲཪࢆ㝣ᇦ࡞࠺ࡼࡢࡇࠊࡵࡓࡢࡑ  

࡚ᣦᐃ୍ࡀ⪅⌮⟶‴ ࠊࡋᐃࡢつไࡿࡅ࠾࡟‴ ࠊࡾࡼ࡟࡜ࡇ࠺⾜ࢆㅖάືࡢ

෇⁥໬ཬࡧ ‴ᶵ⬟ࡢ☜ಖࢆᅗࠋࡿ 

 

㸰 ⮫ ᆅ༊ᣦᐃࡢຠᯝ 

  ⮫ ᆅ༊࡟ᣦᐃࡾࡼ࡟࡜ࡇࡿࢀࡉ 

  ձ୍ᐃつᶍ௨ୖࡢᕤሙ➼ࢆᘓタࡿࡍሙྜ࡬⪅⌮⟶‴ ࠊࡣᒆࡅฟࡀ࡜ࡇࡿ

 ࠋࡿࢀࡽࡅ࡙ົ⩏

 ղ ‴⟶⌮⪅ࡣᅜࡢ⿵ຓࠊࡅཷࢆ ‴᪋タᩚࡢഛࠋࡿࡁ࡛ࡀ࡜ࡇ࠺⾜ࢆ 

  ճ ‴⟶⌮⪅ࡣ⮫ ᆅ༊ෆ࡟᮲౛࡟ᇶ࡙ࡃศ༊ࢆᐃࠊࡁ࡛ࡀ࡜ࡇࡿࡵศ༊

 ࠋࡿࢀࡉつไࡀᘓ⠏ࡢ᪋タࡢⓗእ┠ࡢ

 

㸱 ᰿ᣐἲ௧ 

   ‴ἲ➨㸱㸶᮲ࠊ㒔ᕷィ⏬ἲ➨㸶᮲ 

   

㸲 ཧ⪃㸦ศ༊ࡢ✀㢮㸧 

㛵࡟つไࡢ➼≀ᘓ⠏ࡿࡅ࠾࡟ศ༊ࡢᆅ༊ෆ ⮫ࡢ‴ ࡿࡍ⌮⟶ࡀ┴࿴ḷᒣࠕ 

 ᮲౛ࠖࡿࡍ

 

  ၟ ༊࣭࣭࣭࣭᪑ᐈཪࡢ⯡୍ࡣ㈌≀ࢆ࡜ࡇࡿࡏࢃᢅࡾྲྀࢆ┠ⓗࡿࡍ࡜༊ᇦ 

  ᕤᴗ ༊࣭࣭࣭ᕤᴗࡢࡑ௚ᕤᴗ⏝᪋タࢆタ⨨ࢆ࡜ࡇࡿࡏࡉ┠ⓗࡿࡍ࡜༊ᇦ 

  ⁺ ༊࣭࣭࣭࣭Ỉ⏘≀ࠊࡏࢃᢅࡾྲྀࢆཪࡢ⯪⁺ࡣฟ⁺ࡢ‽ഛࡇࡿࡏࢃ⾜ࢆ 

 ༊ᇦࡿࡍ࡜ⓗ┠ࢆ࡜

 ࣮ࣔࠊࢺࢵࣚࡿࡍ౪࡟⏝ࡢࣥࣙࢩ࣮࢚ࣜࢡࣞࡣཪࢶ࣮࣏ࢫ༊࣭ ࢼ࣮࣐ࣜ  

 ࡜ⓗ┠ࢆ࡜ࡇࡿࡍ౪࡟⏝ࡢ⏝฼ࡢ⯧⯪ࡢ௚ࡢࡑࢺ࣮࣮࣎ࢱ

 ༊ᇦࡿࡍ

  ಟᬒཌ⏕ ༊࣭ࡢࡑᬒほᩚࢆഛࠊ࡟ࡶ࡜࡜ࡿࡍ ‴㛵ಀ⪅ࡢཌ⏕ࡢቑ㐍ࢆ 

ᅗࢆ࡜ࡇࡿ┠ⓗࡿࡍ࡜༊ᇦ 

    


